exame por município contratante) 

02 Serviço Implantação da plataforma de atendimento 
(Incluindo todos os equipamentos e licenças 
necessárias, como: Impressora, software, 
televisão e notebook). 

28 

R$ 
4.188,59 

R$ 117.280,52 

Valor total da Ata de R.P: R$1.649.899,92 (Um milhão, seiscentos e quarenta e nove mil, oitocentos e 

noventa e nove reais e noventa e dois centavos).  

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E  PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será o Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana  CIMOG. 

3.2. São municípios participantes do registro de preços: 

ITEM MUNICÍPIO QUANTIDADE VALOR TOTAL